
       Dorostenky SDH Hrobce – okres Litoměřice, Ústecký kraj 
 

Obec leží 40 km severozápadně od Prahy směrem na Ústí nad Labem. Klidné prostředí obce 
ležící v blízkosti historického města Roudnice nad Labem (asi 5 km) je doplňováno blízkostí 
řeky Labe a výhledem na panorama Českého středohoří.  
Sbor dobrovolných hasičů zde byl založen v roce 1910 a nyní čítá cca 44 členů. 
Na soutěžích sbor reprezentují družstva dorostenek, žen, mužů a veteránů. 
  
Kromě postupových kol dorostu a dospělých se účastníme i Krušnohorské ligy, Podřipské 
ligy a pohárových soutěží.  
 
Za největší úspěchy považujeme účast na Mistrovství republiky dorostu v letech: 
- 2006 v Liberci v kategorii dorostenky (5.místo – jednotlivkyně) 
- 2008 v Trutnově v kategorii dorostenky (15. místo - družstvo)  
- 2009 v Třebíči v kategorii dorostenky (11. místo - družstvo). 
 
Po zbytečné roční pauze se družstvo opět dává dohromady s cílem postoupit opět na 
Mistrovství republiky. To se povedlo, takže se dále uvidí, jak obstojí mezi nejlepšími 
družstvy.   
 
Družstvo dorostenek se v Ostravě představí v této sestavě: 
 
- Markéta Čulíková (18 let) – aneb univerzální Mája a velitelka družstva, zastane jakýkoliv 
post v požárním útok, na ligách běhá proud a tady na ní padl koš. Při štafetě se ujímá prvního 
úseku (okno). 
 
- Klára Čulíková (17 let) – po zranění kolene jí trošku šetříme, při útoku se ujme postu 
spojařky a při štafetě se popere s hadicemi. 
 
- Kamila Radošová (16 let) – při útoku bude ovládat stroj.  
 
- Jana Živná ( 17 let) -  bude krotit hadicé B, je to náhradník do štafety. Jinak náš velmi 
důležitý člen, jediná totiž pochází z obce Hrobce. 
 
- Kateřina Truchlá (18 let) – velmi důležitý člen při požárním útoku, kde zastane práci 
rozdělovačky a při štafetě jí čeká bariéra.  
 
- Michaela Erbenová (15 let) – zastane při požárním útoku pravý proud. 
 
- Eliška Škodová (15 let) – obvykle běhá pravý proud, nyní menší změna a zastane post na 
levém proudu. Při štafetě jí čeká poslední úsek, kde na ní bude čekat hasičák. 
 
- Petra Kubíčková (15 let) – výpomoc na stovkách a při testech. 
 
Vedoucími a trenéry kolektivu jsou Pavel Novák a Jiří Čulík. Také velké díky patří Petrovi 
Řípovi, který nám dělá řidiče. 
 
Více informací najdete na internetových stránkách www.sdhhrobce.wz.cz. 


